[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.06.2014

	№
	1096-п

	Об установлении продолжительности ремонта магистральных тепловых сетей, связанного с прекращением горячего водоснабжения центральной части г. Сланцы

В соответствии с постановлением государственного комитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», постановлением Правительства Ленинградской области от 19.06.2008 № 177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», на основании соглашения от 27.08.2013 № 1 между администрацией Сланцевского городского поселения и администрацией Сланцевского муниципального района о передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, письма филиала ЗАО «Нева-Энергия» от 16.06.2014 № 480/01-07,                в целях подготовки системы теплоснабжения г. Сланцы к осенне-зимнему периоду 2014-2015 годов, администрация Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Установить продолжительность ремонта (в том числе капитального) тепловых сетей, связанного с прекращением горячего водоснабжения центральной части г. Сланцы с 00:00 часов 01.07.2014 по 10:00 часов 31.07.2014.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района Малащинского Л.Ц.

	Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования
	А.А. Хоперский

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"